
ZARZĄDZENIE NR 110/IX/2024 

WÓJTA GMINY ŚWIESZYNO 

z dnia 05 listopada 2024r.  

 

w sprawie przeprowadzenia rocznej inwentaryzacji aktywów i pasywów, w drodze 

potwierdzenia sald oraz weryfikacji, Urzędu Gminy Świeszyno za rok 2024. 

 
 
Na podstawie art. 26 i 27 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (Dz. U.  

z 2024r. poz.619) oraz zarządzenia nr 162/VIII/2019 Wójta Gminy Świeszyno z dnia 

31.10.2019 roku w sprawie wprowadzenia instrukcji przeprowadzania inwentaryzacji, zarządza 

się co następuje: 

 

§ 1. Przeprowadzić inwentaryzację w drodze potwierdzenia salda: 

1. Środków pieniężnych zgromadzonych na rachunkach bankowych; 

2. Pożyczek, wyemitowanych papierów wartościowych, udziałów; 

3. Należności, poza tymi, które podlegają weryfikacji; 

 

§ 2. Do przeprowadzenia inwentaryzacji w drodze potwierdzenia salda powołuje się komisję  

w składzie: 

1. Sylwia Nowicka-Kodrans – przewodniczący 

2. Katarzyna Szofer – członek 

3. Małgorzata Naszydłowska – członek 

 

§ 3. Przeprowadzić inwentaryzację w drodze porównania danych z ksiąg rachunkowych  

z odpowiednimi dokumentami i weryfikacji wartości tych składników: 

1. W zakresie gruntów; 

2. Środków trwałych, do których dostęp jest utrudniony; 

3. Wartości niematerialnych i prawnych; 

4. Należności spornych i wątpliwych; 

5. Rozrachunki z pracownikami oraz osobami nieprowadzącymi ksiąg rachunkowych; 

6. Rozrachunki o charakterze publicznoprawnym; 

7. Środki trwałe w budowie; 

8. Aktywów i pasywów nie objętych spisem z natury lub potwierdzeniem sald. 

 

§ 4. Do przeprowadzenia inwentaryzacji w drodze weryfikacji powołuje się komisję  

w składzie: 

1. Małgorzata Naszydłowska – przewodniczący 

2. Katarzyna Hus – członek 

3. Katarzyna Szofer– członek 

 

 

§ 5. Inwentaryzacji należy dokonać na dzień 31.12.2024r.   

 

§ 6. Osoby powołane w skład Komisji Inwentaryzacyjnej ponoszą odpowiedzialność za 

właściwe, terminowe oraz zgodne z obowiązującymi przepisami przeprowadzenie 

inwentaryzacji. 

 

 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


